

Rekomendacje dla Mariański Group Kancelaria Prawno Podatkowa sp.k.

Z przyjemnością rekomendujemy Mariański Group Kancelarię Prawno-Podatkową jako wyjątkowego partnera w zakresie działań restrukturyzacyjnych oraz bieżącego doradztwa prawno-podatkowego. Współpraca z zespołem kancelarii od początku przekroczyła nasze oczekiwania. Prawnicy z Mariański Group wykazali się wybitnym profesjonalizmem i pełnym zaangażowaniem w rozwiązywanie skomplikowanych zagadnień, które stanęły przed naszą firmą w ostatnim czasie.

Mariański Group doskonale zrozumiała specyfikę naszych potrzeb biznesowych i potrafiła zaproponować i wdrożyć kompleksowe rozwiązania, które przyniosły nam wymierne korzyści. Szczególnie cenimy gotowość prawników Mariański Group do podejmowania się najtrudniejszych tematów oraz ich zdolność do skutecznego przeprowadzenia skomplikowanych procesów przekształceniowych w sposób, który nie zakłóca prowadzonej przez Spółkę działalności i nie wymaga zwiększonego zaangażowania ze strony kluczowych osób w firmie.

Dzięki współpracy z kancelarią Mariański Group udało nam się znacząco obniżyć koszty związane z bieżącą działalnością, co w połączeniu z uzyskanymi korzyściami podatkowymi, takimi jak umożliwienie wejścia w estoński CIT, znacząco wpłynęło na efektywność i bezpieczeństwo finansowej naszej działalności. Dzięki współpracy z Mariański Group mamy teraz więcej czasu, by skupić się na rozwijaniu naszej działalności – nie tracimy go na kwestie dokumentacyjne i rozliczeniowe i śledzenie ciągłych zmian prawnych i podatkowych. Dzięki temu dostrzegamy możliwość istotnego zwiększenia naszej przewagi konkurencyjnej na rynku.

W oparciu o nasze doświadczenia, z pełnym przekonaniem polecamy Mariański Group innym podmiotom. Zespół prawników kancelarii to specjaliści najwyższej klasy, którzy potrafią dostosować się do indywidualnych potrzeb klienta i zaproponować najbardziej optymalne rozwiązania zarówno w ramach projektów restrukturyzacyjnych, jak i bieżącej współpracy w obszarach compliance.

Z poważaniem,

Daniel Katowicz - Prezes Zarządu

STARMEAT Daniel Katowicz, Henryk Ignatowicz Sp. z o.o.
(dawniej STARMEAT Katowicz, Ignatowicz Sp. j.)
95-040 Koluszki, ul. Zielona 18
kontakt@starmeat.pl, www.starmeat.pl
tel. +48 44 307 06 00
NIP 8522577949, REGON 320885730

